PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO
Estado de Minas Gerais

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024/PNAB

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Abre Campo torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Chamamento Público nº 01/2024/PNAB.

NOME DO

PROJETO
PROPONENTE SEGMENTO / DETALHAMENTO

CPF / CNPJ DO

PROPONENTE

PONTUAÇÃO

FINAL

VALOR A

RECEBER
SITUAÇÃO

Festa do Réveillon 2025
Elias Cezaro

Brandão - ME

Segmento musical / Apresentação
artística para participação nas

festividades de fim de ano do Município

38.160.372/0001-58 68 15.000,00
Classificado /

Habilitado

Abre Campo, 06 de dezembro de 2024.

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Abre Campo.